taa koskevat säännökset. Konserni on päivittänyt rahoitusvarojen ja -velkojen luokittelun, jota havainnollistetaan seuraavassa
taulukossa vertailuvuoden 2017 luvuilla. Uudella luokittelulla ei ollut vaikutusta arvoihin. Rahoitusvaroja ja -velkoja koskevat
liitetiedot on päivitetty vastaamaan uutta standardia. Vertailutiedot on laadittu IAS 39 -standardin mukaisesti eikä niitä ole
oikaistu vastaamaan IFRS 9:n vaatimuksia. Tällä ei kuitenkaan ole vaikutusta lukuihin.

Konserni arvioi rahoitusvaroihin liittyvät odotettavissa olevat luottotappiot perustuen aikaisempiin toteutuneisiin luotto-
tappioihin huomioituna nykyiset ja tulevat olosuhteet. Myyntisaamisten toteutuneet luottotappiot ovat olleet Gasumilla epä-
olennaisen pieniä, joten myyntisaamisista ei ole kirjattu odotettavissa olevaa luottotappiota.

43

GASUM – TALOUDELLINEN KATSAUS 2018
KONSERNITIL INPÄ ÄTÖS

GASUM – TALOUDELLINEN KATSAUS 2018
KONSERNITIL INPÄ ÄTÖS

Rahoitusinstrumenttien uudelleenluokittelu IFRS 9:n soveltamisen seurauksena:

1 000 €

Luokittelu IAS 39 Luokittelu IFRS 9

Kirjanpitoarvo
(31.12.2017)

IAS 39

Kirjanpitoarvo
(31.12.2017)

IFRS 9

Rahoitusvarat

Muut käypään arvoon tulos
vaikutteisesti kirjattavat sijoitukset

Myytävissä olevat sijoitukset Käypään arvoon
tulosvaikutteisesti

50 50

Johdannaisinstrumentit
(ei suojauslaskennan alla)

Käypään arvoon tulos
vaikutteisesti kirjattavat varat

Käypään arvoon
tulosvaikutteisesti

2 318 2 318

Myyntisaamiset ja muut saamiset Lainat ja muut saamiset Jaksotettuun
hankintamenoon

139 878 139 878

Muut pitkäaikaiset saamiset Lainat ja muut saamiset Jaksotettuun
hankintamenoon

411 411

Rahavarat Lainat ja muut saamiset Jaksotettuun
hankintamenoon

2 662 2 662

Rahoitusvelat

Lainat Velat jaksotettuun
hankintamenoon

Jaksotettuun
hankintamenoon

439 365 439 365

Johdannaisinstrumentit
(ei suojauslaskennan alla)

Käypään arvoon tulos
vaikutteisesti kirjattavat velat

Käypään arvoon
tulosvaikutteisesti

8 207 8 207

Ostovelat ja muut velat Velat jaksotettuun
hankintamenoon

Jaksotettuun
hankintamenoon

141 439 141 439

Muut pitkäaikaiset velat Velat jaksotettuun
hankintamenoon

Jaksotettuun
hankintamenoon

47 174 47 174

Laadintaperiaatteet

Rahoitusvarat
Konsernin rahoitusvarat luokitellaan seuraaviin ryhmiin: käypään

arvoon tulosvaikutteisesti (tai muiden laajan tuloksen erien kautta)

kirjattavat rahoitusvarat sekä jaksotettuun hankintamenoon ar-

vostettavat rahoitusvarat. Luokittelu perustuu rahoitusvarojen

hallinnointiin käytettäviin liiketoimintamalleihin ja sopimuksiin

perustuviin rahavirtaominaisuuksiin.

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavat rahoitusvarat
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvaroihin